附件1
河北省第二十届大学生运动会排球比赛报名表
单位：       （盖章）项目 组别领队（ ）教练（ ） 助理教练员（ ）工作人员（ ）
	序 号
	运动员号码
	运动员姓名
	身高（厘米）
	体重（公斤）
	民  族
	备   注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


经  办  人： 电话： 电子邮箱
通讯地址：  邮编：报表日期：
填表说明：
1、项目：填写、男排、女排。
2、组别：填写甲组或乙组
3、领队、教练后面（ ）内填写性别
4、用A4纸4号楷体打印
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